

DETERMINAZIONE

AREA DI VIGILANZA – POLIZIA MUNICIPALE E AMMINISTRATIVA N.1 DEL 12/01/2024

N. 8 DEL 12/01/2024 REG.GEN

OGGETTO:

Liquidazione contributo alla Associazione comunale Famija Saluggina per la realizzazione di eventi natalizi per il giorno 8 dicembre

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Vista la Deliberazione G.C. n. 133 del 21 novembre 2023 con cui la Amministrazione Comunale intende assegnare un contributo alle Associazioni comunali Famija Saluggina per la realizzazione di eventi natalizi per il giorno 8 dicembre;

Considerato che con stessa deliberazione la Giunta comunale assegna un contributo massimo di € 1500,00 per la associazione Famija Saluggina;

Rilevato che il contributo suddetto potrà essere concesso fino alla concorrenza massima di spesa, previa la presentazione delle ricevute di spesa sostenute per gli eventi;

Visto a tal proposito la nota prot. 11322 del 22/12/2023 con cui la Famija Saluggina ha presentato la rendicontazione delle spese sostenute per la giornata dell'8 dicembre 2023;

Effettuate le necessarie verifiche e ritenuto regolare la documentazione prodotta a giustificazione delle spese sostenute;

Ritenuto di dovere provvedere in merito alla liquidazione del contributo previsto dalla deliberazione G.C. 133/23;

VISTI:

- · gli artt. 163 e 192 del D.Lgs. 267/18.08.2000;
- · la Legge in data 23.12.1999, n. 488;

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Saluggia . La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

- · la Legge 6 luglio 2012, n. 94;
- · il vigente Statuto Comunale;
- · il vigente Regolamento di Contabilità;
- · il vigente Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi in economia,

DETERMINA

Per i motivi indicati in premessa,

di autorizzare la liquidazione del contributo di € 1.374,16 iva compresa a favore dell'Associazione FAMIJA SALUGIINA, con sede in Largo Stazione 7 – Saluggia – P.Iva 02032640027.

Di impegnare la somma di € 1.374,16 iva compresa alla Missione 05, Programma 02, Titolo 1, Macroagregato 104, capitolo 1485/1 – impegno 74.

- Visti i pareri favorevoli preventivi di Compatibilità Monetaria, Copertura Monetaria e Regolarità Amministrativa e Contabile (Art.9, C.1, D.Lgs. 78/2009 convertito nella legge N. 102/2009 e art. 147 bis del D.Lgs 18/8/2000 n. 267 con modifiche DL 10/10/2012 n. 174)

Il Responsabile del Servizio FIRMATO DIGITALMENTE F.to:MASOERO RENZO